

**GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF FISHERIES, ANIMAL HUSBANDRY AND DAIRYING
DEPARTMENT OF FISHERIES**

LOK SABHA

**UNSTARRED QUESTION NO.4871
TO BE ANSWERED ON 23rd JULY, 2019**

Development of Fishing Harbours in Karnataka

4871. SHRI B.Y. RAGHAVENDRA:

Will the Minister of FISHERIES, ANIMAL HUSBANDRY AND DAIRYING
मत्स्यपालन, पशुपालन और डेयरी मंत्री be pleased to state:

- (a) whether the State Government of Karnataka has submitted any proposal for the development of fishing harbours in the Bydoor Taluk of Udupi district in the last five years;
- (b) if so, the details thereof;
- (c) the proposals approved by the Union Government for the development of fishing harbours in the Bydoor Taluk of Udupi district during the said period; and
- (d) the central assistance sanctioned therefor?

ANSWER

THE MINISTER OF STATE FOR FISHERIES, ANIMAL HUSBANDRY AND DAIRYING

(SHRI PRATAP CHANDRA SARANGI)

(a) to (d) : The Central Institute of Coastal Engineering for Fishery (CICEF), Bangalore, under the Ministry of Fisheries, Animal Husbandry and Dairying at the request of Government of Karnataka, rendered necessary assistance to the State Government in preparation of Techno Economic Feasibility Report(TEFR) for development of fishery harbour at Uppunda, Madikel in Byndoor Taluk of Udupi District. The Government of Karnataka has not submitted proposal together with confirmation on availability of land and environmental clearance for development of fishing harbours in Byndoor Taluk of Udupi District.
